1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2014

Edital de Resultado Provisório das Provas Objetivas

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado provisório das Provas Objetivas do
Concurso Público nº 05/2014 referente aos cargos descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1 do
Edital de Abertura nº 05/2014.

1. Os candidatos poderão acessar o resultado provisório de forma individual, através do site do Instituto

Nosso Rumo (www.nossorumo.org.br), com acesso restrito mediante CPF e senha e, em seguida,
acessar o link específico “Resultados”.

2. A classificação dos candidatos será divulgada somente por ocasião do Resultado Final.

3. O período recursal contra o Resultado Provisório das Provas Objetivas está previsto para o período de

0h de 19 de fevereiro até 23h59 de 20 de fevereiro de 2015 através do site do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br).

4. Os gabaritos definitivos das Provas Objetivas, alterados em razão da interposição de recursos

interpostos pelos candidatos, estarão disponíveis para consulta a partir do dia 16 de fevereiro de 2015,
no endereço eletrônico www.nossorumo.org.br.

São João da Boa Vista, 16 de fevereiro de 2015.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2014

 Relação dos Candidatos Classificados por Cargo - Ordem Alfabética

201-CP Motorista Especializado

     Inscrição               Nome                                                                                                   Total

 1600042 ADEMARO DINIZ JUNIOR 56,67
 1600012 ADRIANO JOÃO ALVES 93,33
 1600053 ALBERTO MIRANDA NHOLA 70,00
 1600133 ALCINDO LUIZ SABINO 56,67
 1600036 ALEXANDRE COMBE PINTO 66,67
 1600102 ALEXANDRE COSTA 53,33
 1600170 ALEXANDRO MEDEIROS SOUZA 53,33
 1600103 ALFREDO LUIS OLIVEIRA BARBOSA 66,67
 1600145 ANDERSON LUIS BERDUN 70,00
 1600073 ANDERSON TARTAROTTI CANDIDO 73,33
 1600069 ANDRE LUIZ DE SOUZA 56,67
 1600060 ANGELA MARIA MACHADO VERISSIMO 53,33
 1600090 ANTONIO GERALDO CONSUL FERREIRA 66,67
 1600057 ARLINDO VANZELA 76,67
 1600074 CARLOS ALEXANDRE AUGUSTO 50,00
 1600214 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA 53,33
 1600180 CARLOS HENRIQUE EUGENIO 60,00
 1600186 CELSO AUGUSTO DOS SANTOS 70,00
 1600206 CESAR AUGUSTO MARCONDES DE SOZO 73,33
 1600120 CESAR AUGUSTO MARTINS 56,67
 1600116 CLAUDIO DONIZETTI MARTIM DA SILVA 53,33
 1600017 CRISTIANO DE SOUZA 60,00
 1600040 DANILO MARTINS ANDRADE 76,67
 1600064 DÁRIO LAVIERI 53,33
 1600011 DAWIS JEANHO NORATO FIRMINO 70,00
 1600209 DORIVAL DIEGUES 50,00
 1600108 ÉDER DALIBRA CARDENAL 73,33
 1600166 EDSON FERNANDO GERALDO 66,67
 1600111 EDSON LUIZ COLETA 76,67
 1600009 ELTON ALVES DA SILVA 76,67
 1600039 FABIO CAMARGO 66,67
 1600160 FÁBIO CÉSAR FERREIRA 66,67
 1600121 FABIO FERREIRA FELISBERTO 53,33
 1600086 FELIPE LEONCINI DE OLIVEIRA 86,67
 1600075 FELIPE MATARAZZO 70,00
 1600092 FLÁVIO RIBEIRO DE JEZUS 60,00
 1600182 GUSTAVO JOSE BENTO 50,00
 1600139 ISAÍAS EMANUEL CORSO 80,00
 1600020 ISMAEL BATISTA DA SILVA 60,00
 1600181 ISRAEL MOURA DIAS 66,67
 1600014 JEAN MAURI 80,00
 1600191 JOÃO BATISTA ANSELMO 53,33
 1600132 JOE LUIZ CALADO 76,67
 1600104 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR 50,00
 1600189 JOSE SILVIERI NETO 76,67
 1600080 JOSIANE MARTINS FELIPE 50,00
 1600169 JOVANI BARBOSA 70,00
 1600050 JURANDIR GONÇALVES SEEMANN 56,67
 1600176 JUSSARA DA COSTA RAIMUNDO 50,00
 1600058 LAERTE FAUSTINO TEODORO 66,67
 1600099 LUCIANO GONCALVES VANUCCI 63,33
 1600072 LUCIMAR GONÇALVES 73,33
 1600026 LUIS CARLOS XAVIER 60,00
 1600052 LUIS FERNANDO DA GRAVA 86,67
 1600008 LUIS FERNANDO DA SILVA 70,00

 3

 1600025 LUIS MULLER MORAES ELEUTÉRIO 50,00
 1600208 LUIZ ANTÔNIO DE PAULA 53,33
 1600193 LUIZ CARLOS ALVES DE BARROS 73,33
 1600070 LUZIA ELIZABETH AZARIAS TEIXEIRA DA SILVA 76,67
 1600138 MARCELO LUIS BARBOSA 56,67
 1600134 MARCIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 56,67
 1600028 MARCIO AUGUSTO GARCIA SOARES 66,67
 1600150 MARCOS TOLEDO GAMBA 66,67
 1600143 MATEUS HENRIQUE ALVES MAUCH 56,67
 1600198 MATHEUS GABRIEL ASSI 63,33
 1600154 MAURICIO DE LIMA JUNIOR 66,67
 1600091 MAURO GONÇALVES COIMBRA 60,00
 1600109 PAULO ACACIO DA SILVA 50,00
 1600081 PAULO FERNANDO DA SILVA 56,67
 1600022 PAULO ROBERTO DA SILVA 70,00
 1600129 PEDRO ANTONIO BUOZI MADRINI 56,67
 1600113 PEDRO CELSO ALMEIDA BASILLI 66,67
 1600005 PEDRO FRANCISCO DOTA SORCI 76,67
 1600019 RAFAEL DA SILVA GAZZATTO 66,67
 1600213 RAFAEL GUSTAVO CORREA DE CARVALHO 76,67
 1600095 REGINALDO LUIZ DOMINGOS 50,00
 1600048 REGINALDO PALERMO VIDAL 63,33
 1600062 RICARDO APARECIDO COSTA 53,33
 1600029 RICARDO BARBOSA CONSTANTE 56,67
 1600185 RICARDO MOYSES CASSIANO 60,00
 1600006 RICHARDSON CELESTINO ASTERIO 50,00
 1600044 ROBERTO CIRTO MATTIELLO 63,33
 1600085 ROBSON DE OLIVEIRA VALEZI 70,00
 1600190 RODRIGO CARLOS DE ANDRADE FERNANDES 63,33
 1600046 RODRIGO FERREIRA DA SILVA 60,00
 1600021 RONALDO CIRTO MATTIELLO 80,00
 1600054 RONALDO FENOLIO FILETI 53,33
 1600202 ROVILSO DE CAMPOS JUNIOR 70,00
 1600207 SAULO ROBERTO VITORINO MARRIQUE 66,67
 1600112 SILAS COSTA JUNIOR 63,33
 1600204 SILVERIO DE OLIVEIRA PIRES 76,67
 1600201 TIAGO HENIRQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 76,67
 1600161 VAGNER AUREGLIETTI 66,67
 1600200 VALDEMIR RODRIGUES 56,67
 1600037 VILSON BORDIN LEMES 60,00
 1600152 WESLEY DA SILVA PINHEIRO 50,00
  1600015 WILSON FERNANDES FERREIRA 50,00

301-CP Instrutor de Iniciação Musical-Teclado
Não houve candidatos inscritos para esse cargo.

302-CP Instrutor de Iniciação Musical-Violão

 Inscrição Nome Total

 1600141 CARLOS ALBERTO RODRIGUES FILHO 53,33
 1600144 IGOR RODRIGUES DE CARVALHO 60,00
 1600197 JOSÉ ALBINO GONÇALVES FILHO 56,67